
UCHWAŁA NR XXI/137/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Dobiegniew do Rady Naukowej Drawieńskiego 
Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020r. poz. 713) w związku z art. 98 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2020r. poz. 55) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Na przedstawiciela Gminy Dobiegniew w Radzie Naukowej Drawieńskiego Parku 
Narodowego wyznacza się Pana Marka Kowalczyka – Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 0BB4F5B3-EED4-4FE8-9607-600E2A7564EC. Podpisany Strona 1 z 1




